
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 29.07. do 4.08.2019 roku 

 

 

PONIEDZIAŁEK 29.07.2019r. Wspomnienie św. Marty 
6:30 (filia) W intencji ojca prowincjała  Mirosława Szwajnoch z okazji urodzin z prośbą 

o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 

zdrowie i dary Ducha Świętego w posłudze dla Zakonu. 

7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla +taty śp. Alfreda 

Płaczczymąka i +mamy Anny Płaszczymąka jako pamiątka urodzin, ++dziadków 

Józefa i Heleny Płaszczymąka, ++dziadków Walentego i Pauliny Mzyk oraz za ++z 

rodzin Opiełka, Kokot, Matuszek, Jaworek, Mzyk, Szydło i za dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

18:00 1/ O dar nieba dla ++Krzysia, Waldemara, Bogdana, Bożeny, Małgorzaty, 

Mirosława i Filomeny. 

2/ Za +Marylę Gałbas w 12 – tą rocznicę śmierci, +ojca Sylwestra, +brata Leona, 

+teścia Leona i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

WTOREK 30.07.2019r.  
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

7:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila z podziękowaniem za stałą opiekę Bożą i dar zdrowia z prośbą o łaski 

na dalsze lata życia dla Klary Guzy z okazji urodzin oraz o radość życia wiecznego 

dla ++rodziców i rodzeństwa. 

18:00 1/ Za ++rodziców Helenę i Pawła Bok, +Włodzimierza Iłczyk oraz za ++z 

rodziny. 

2/ O dar nieba dla +Lotty w 6 – tą rocznicę śmierci i ++z rodzin Lipka i Lerch. 

ŚRODA 31.07.2019r. Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera 
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych 

7:30 O dar nieba i wiecznej szczęśliwości dla +matki i siostry Grażyny Bywalec w 5 –tą 
rocznicę śmierci, ++rodziców i teściów, +brata i ++z pokrewieństwa. 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Za +męża Alojzego Galios, ++rodziców, teściów oraz ++z rodzin Rak, Lipka, 

Galios i Kubiak. 

CZWARTEK 1.08.2019r. Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, 
biskupa i doktora Kościoła 

6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące  z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +męża Romana Król jako pamiątka urodzin. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże dla +siostry Elżbiety Mróz, +brata Tadeusza, ++rodziców 

i ++dziadków. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla śp. Ireny Starzyk w 5 – tą rocznicę śmierci 

oraz śp. rodziców Klary i Józefa Blondzik, brata Edwarda, teściów Marii i Jana 

Starzyk. 



PIĄTEK 2.08.2019r.  
6:30 (filia) Za śp. Marię Pietras 

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii. 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz 

za zmarłych członków. 

18:00 Za +męża Józefa Nowak, ++teściów Annę i Leonarda, ++rodziców Jadwigę i Romana 

Liguda i +brata Andrzeja. 

SOBOTA 3.08.2019r.  
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Teresy Kroczek jako pamiątka urodzin 

oraz ++rodziców Kroczek i Płaczek. 

7:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Marii Morawski, jej +męża Andrzeja, ++braci 

Antoniego, Józefa, Władysława, +bratowej Emilii, ++z pokrewieństwa Morawskich, 

Bogus i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

13:00 ślub (filia) Giołda Sandra – Kopacki Piotr 

13:00 ślub  Pląskowska Danuta – Horzela Dawid 

15:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą Bożą opiekę, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo z okazji 75 – tej rocznicy urodzin dla Janiny Jonek 

oraz Boże błogosławieństwo dla córek z rodzinami. TE DEUM 

17:30 Różaniec  
18:00 Za ++rodziców Józefa i Gertrudę, ++dziadków Annę i Walentego Klyta, ++rodziców 

chrzestnych Erykę i jej męża Stanisława, ++Stefana i jego żonę Aleksandrę oraz 

za +wujka Alojzego i ++z tych rodzin. 

NIEDZIELA 4.08.2019r. XVIII Niedziela zwykła  
6:00 (filia)  Za żyjących i zmarłych Parafian 

7:30 Za +Karola Kandzia w 30 dni po śmierci o dar nieba. 

9:00 (filia)  Za +Ewę Gawron – intencja ofiarowana od sąsiadów z Al. Kwiatów 5. 

10:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Joanny Kot z okazji 40 – tej rocznicy 

urodzin. 

12:00 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 30 lat w małżeństwie, wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 

wspólne lata życia dla małżonków Jolanty i Arkadiusza Wolnik oraz o Boże 

błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla dzieci. TE DEUM! 

2/ W intencji Bartosza Bereska, który przyjmie chrzest, jego rodziców i chrzestnych. 

14:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla +mamy Krystyny Jaruszowiec 

w 1. rocznicę śmierci, +ojca Bernarda Jaruszowiec oraz ++z pokrewieństwa. 

16:30 Nieszpory 

17:00 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Jana Pawła II z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą 
opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Doroty z okazji 

50 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla rodziców i rodzeństwa z 

rodzinami. TE DEUM 

2/  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień z okazji 80 – tych urodzin dla Stefanii oraz 

o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny, dzieci i wnuków. TE DEUM 

 


